Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення пропозицій
учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції 3% від очікуваної вартості
закупівлі зазначеної в п. 7 цього Оголошення про проведення спрощеної
закупівлі – 25 174, 80 (Двадцять п’ять тисяч сто сімдесят чотири) грн. 80
коп. Забезпечення пропозиції – банківська гарантія надається
учасником у вигляді: електронного документу. Електронний документ
повинен бути складений із дотриманням вимог Закону України «Про
електронні документи та електронний документообіг» і Закону України